

Årsredovisning

för

Vega HR AB

556809-3040

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Norling, Verkställande direktör

2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Vega HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vega HR är ett etablerat rekryterings- och searchföretag men även en verksamhet inom konsultuthyrning. Företaget startades 2008 och har sedan dess haft en stabil utveckling både omsättningsmässigt och vinstmässigt. Sedan 2022 har företagsledningen arbetat för att hålla nere kostnaderna pågående krig i Ukraina. År 2025 blev det en lägre efterfrågan på företagets rekryterings- och konsultuthyrningstjänster på LAS-regler vilket medfört en minskad omsättning. Omsättningen uppgick vid 2025-12-31 till ca 3,4 miljoner kr där ca 61% av omsättningen härrör från konsultuthyrningsuppdrag.

Vega HR var även under 2025 auktoriserade av Almega inom rekrytering och bemanningsverksamhet.

Företaget har under 2025 ej belastats av löner för ägare vilket resulterat i en tillfredsställande vinst för 2025 på ca 484 tkr efter skatt vilket får anses som tillfredsställande med tanke på osäkerheten på marknaden samt pågående lågkonjunktur. Under 2025 har företaget haft lönekostnader för uthyrda konsulter på långtidsuppdrag ute hos våra kunder som motsvarar ca 3 årsanställda.

Framtid

Företaget har för avsikt att fortsätta sin strategi med låga omkostnader. Beroende på utveckling under 2026 kommer vi att återuppta vår önskan att anställa fler rekryteringskonsulter om marknaden efterfrågar det.

Företaget har rönt stor uppskattning för sitt arbete både hos kunder och kandidater. Vi stödjer våra kunder, utan att tumma på kvaliteten, tillgängligheten och leveranssäkerheten.

Vår vision om framgång bygger på engagemang, ett attraktivt erbjudande, ett starkt kundfokus och på att långsiktigt upprätthålla personliga kund- och kandidatrelationer med kvalitet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 926	7 253	10 774	9 791
Resultat efter finansiella poster	326	968	968	2 567
Soliditet (%)	76	68	60	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen för 2025 har minskat med mer än 30% pga minskat antal uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 621	548 886	815 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		548 886	-548 886	0
Årets resultat			484 521	484 521
Belopp vid årets utgång	50 000	65 507	484 521	600 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 507
varav utdelat på extra bolagsstämma	0
årets vinst	484 521
	550 028
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	150 028
	550 028

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 925 874	7 252 637
Övriga rörelseintäkter		41 590	91 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 967 463	7 344 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 370 339	-1 008 550
Övriga externa kostnader		-574 852	-882 557
Personalkostnader	2	-661 476	-4 440 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 737	-46 548
Övriga rörelsekostnader		-3 365	-9 079
Summa rörelsekostnader		-3 658 769	-6 387 613
Rörelseresultat		308 694	956 799
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 696
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 229	32 377
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 044	-14 275
Summa finansiella poster		17 184	11 406
Resultat efter finansiella poster		325 878	968 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-277 000
Förändring av överavskrivningar		0	28 889
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-248 111
Resultat före skatt		625 878	720 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 357	-171 208
Årets resultat		484 521	548 886

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 132	61 119
Summa materiella anläggningstillgångar		153 132	61 119
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	46 026	46 026
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 026	46 026
Summa anläggningstillgångar		199 158	107 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 154	768 701
Övriga fordringar		95 029	340 232
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	30 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 770	90 172
Summa kortfristiga fordringar		399 953	1 229 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 202 625	1 331 684
Summa kassa och bank		1 202 625	1 331 684
Summa omsättningstillgångar		1 602 578	2 561 681
SUMMA TILLGÅNGAR		1 801 736	2 668 826

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 507	216 621
Årets resultat		484 521	548 886
Summa fritt eget kapital		550 028	765 507
Summa eget kapital		600 028	815 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		962 000	1 262 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 541	3 541
Summa obeskattade reserver		965 541	1 265 541
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 932	212 875
Övriga skulder		51 834	215 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 401	159 516
Summa kortfristiga skulder		236 167	587 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 801 736	2 668 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 451	285 814
Inköp	140 750	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 201	213 451
Ingående avskrivningar	-152 332	-171 128
Försäljningar/utrangeringar	0	65 344
Årets avskrivningar	-48 737	-46 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 069	-152 332
Utgående redovisat värde	153 132	61 119

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Försäljningar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-47 519
Försäljningar		47 519
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 026	152 154
Omklassificeringar	0	-106 128
Försäljning	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 026	46 026
Ingående nedskrivningar	0	-106 128
Omklassificeringar	0	106 128
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	46 026	46 026

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Göteborg,
John Norling
John Norling
Ordförande
2026-01-22

Anette Norling
Anette Norling
Verkställande direktör
2026-01-22

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

Cedra Göteborg AB

Marcus Alfredsson
Marcus Alfredsson
Auktoriserad revisor
